

DUGNAD

Onsdag 25.mai og torsdag 26.mai + ein dag i veke 22 ved behov
 kl 18.00 – 20.00

«Det er kjekt med dugnad, berre ein veit kva ein skal gjere» var det nokon som sa.

FAU-medlemene er ansvarlege for

kvar sitt prosjekt. De andre foreldre er miksa og sett opp på ulike prosjekt, men her er det lov å bytte når de møter opp. Nokre prosjekt tek lenger tid enn andre. Vert ein arbeidsledig, hjelper ein til på andre prosjekt.

Ansvarlege	Prosjekt	Føresette
Vidar Solheim Beate Hellebust Aasen	Fylle på fallsand i reiene, Tarzanjungelen, klatrestativ Fjerne sanden i sandkassene. Legge den utover graset i området rundt, fylle på ny godkjend sand som ikkje vert dregen så mykje inn i bygget.	Kristin og Geir, Cecilie og Øistein Hilde og Even, Evy Bakkebø Caroline Solibakke, Sølvi og Geir Anton Janne og Svern
Susann Bakkebø Solveig Menes	Nytt klatrestativ til småskulen, graving, forskaling og sette opp	Monica og Hallvard-Inge Mariann og Frode, Oddveig og Frode, Trude og Egil, Tove og Arild
Knut Ingvald Bøstrand Brynjar Hatlegjerde	Paviljongen – beise eller olje denne	Marianne og Magnar, Yamilka og Per Ove, Trude og Anders Britt og Magnar, Elin og Arnfinn Valborg og Ove
Gudrun H. Borg Marta Andruszkiewicz	Reinske ugras rundt om heile skulebygningen	Lena og Ottar, Hanne og Hamish Renate Hatlegjerde Ingunn og Kenneth, Mariann og Bjarte
Wenche M. Berget Monika Berge	Jamne ut grusdangane som ligg ulike plassar rundt skulen. Den største bak ballbingen.	Mannie og Frieda Tone og Hallbjørn Kari og Anders Anita og Per Kenneth
Marte Myklebust Janne Askvik	Reinske opp og spyle reint utanfor inngangspartiet. Reinske opp under ristene, male oppatt sjakk-bretta. Flytte sykkelstativet opp til bommen	Liz Berge, Janne og Jermund Gunn Anita og Asgeir Ingjerd Vedvik, Nina og Stig Rita Merete og Freddy
Ingunn H. Endal Arne Stranden		
Johan Kragseth Lene Hellebust	Arbeid ved laftastova. Takrenner, steinheller og muren bak stova.	Silje og Jonny, Sissel Vedvik Torill og Roar, Freddy Lyngvær Tina og Bjarte, Ingvild og Asgeir
Nils Erik Holthe Sølvi Myklebust	Feste, evt skifte ut lause bord i ballbingen. Bygge benk utanfor jentetoiletet.	Gine Hellebust, Therese Nilsen Lilli Ann og Terje, Siv og Tore Carsten Buchhave
Einar Vikebakk Eivind Flister	Bygge benk utanfor leikeskuret Male utebenkane	Torill og Olav Harald Solgunn og Inge, Sigrun og Joar

Den eine foreldreparten til FAU-medlemene er ikkje oppført på lista, men kan smette inn der det er behov for dei. Elevrådsrepresentantane vil lage vafler til kaffipausane. Ta med borna dykkar og la oss få kjenne på godt samhald desse dagane.

VEL MØTT!!

Med helsing

FAU, elevrådet og skulen